
 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Lezhe , personi pergjegjes Bukurie Molla 

Adresa   Lezhe  

Tel/Fax  0698768121 

E-mail   juristi@lezha.gov.al 

Faqja në Internet lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim me mjete elektronike  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Furnizim me materiale pastrimi dhe detergjente 

per kopshte, konvikt , cerdhe , shkolla dhe njesite administrative te Bashkise Lezhe  

 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64793-04-24-2018 

 

5. Fondi limit  : 2 083 333( dymilion e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre )leke  

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   deri me 31.12.2018 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:07.05.2018 ora 10 

00 
 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:07.05.2018 orta 10 00 

 

 

 

 

 


